



## **MĚSTO SLATIŇANY**

Městský úřad Slatiňany, T. G. Masaryka 36, 538 21 Slatiňany  
tel. 469 66 02 36, e-mail: mesto@slatinany.cz

Váš dopis ze dne: 21.6.2024  
Č.j.: MěÚSI/05485/2024  
Vyřizuje: Ing. Vladimír Rašín  
Tel.: 469 660 237  
E-mail: v.rasin@slatinany.cz  
Počet listů: 2  
Počet listů příloh: 0

ŘÍMSKOKATOLICKÁ  
FARNOST SLATIŇANY  
P. ThLic. Boguslaw Partyka  
Farská 41  
538 21 Slatiňany

Slatiňany 27. června 2024

### **Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane,  
k Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 21. června 2024 ve věci žádosti Římskokatolické farnosti o příspěvek na opravu věže kostela sv. Martina ve Slatiňanech Vám zasílám výpis z hlasování zastupitelstva o tomto bodu:

15. zasedání zastupitelstva města Slatiňany konaného dne 19. června 2024

Předseda: Brůžek Jan, Ing.

**HLASOVÁNÍ č. 15**

19.6.2024 17:59:59

**Finanční dar pro Římskokatolickou farnost Slatiňany**

Hlasování o usnesení

**1. Zastupitelstvo města Slatiňany schválilo poskytnutí finančního daru ve výši 150.000,- Kč Římskokatolické farnosti Slatiňany, IČ 15054730, Farská 41, 538 21 Slatiňany, na opravu věže kostela sv. Martina ve Slatiňanech, za podmínky schválení příslušného rozpočtového opatření, ve znění zprávy č. 10/15,**

**Pro: 14, Proti: 1, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0, Omluveno: 3, Nepřítomno: 1**

PRO: 14 (Brůžek J., Douša M., Harsa M., Chalupník M., Karlík J., Pilař J., Kubín M., Kunc T., Peřina V., Rulík F., Sobotková J., Šotta P., Šťastný S., Švecová J.)

PROTI: 1 (Drahokoupil D.)

ZDRŽELO SE: 2 (Slanina J., Zahradník J.)

NEHLASOVALO: 0

OMLUVENO: 3 (Holeka P., Picpauer J., Steklý V.)

NEPŘÍTOMNO: 1 (Jeník I.)

15. zasedání zastupitelstva města Slatiňany konaného dne 19. června 2024

Předseda: Brůžek Jan, Ing.

**HLASOVÁNÍ č. 16**

19.6.2024 18:01:08

**Finanční dar pro Římskokatolickou farnost Slatiňany**

Hlasování o usnesení

**2. Zastupitelstvo města Slatiňany schválilo uzavření darovací smlouvy na poskytnutí finančního daru s Římskokatolickou farností Slatiňany, IČ 15054730, Farská 41, 538 21 Slatiňany, za podmínky schválení příslušného rozpočtového opatření, ve znění zprávy č. 10/15,**

**Pro: 14, Proti: 1, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0, Omluveno: 3, Nepřítomno: 1**

PRO: 14 (Brůžek J., Douša M., Harsa M., Chalupník M., Karlík J., Pilař J., Kubín M., Kunc T., Peřina V., Rulík F., Sobotková J., Šotta P., Šťastný S., Švecová J.)

PROTI: 1 (Drahokoupil D.)

ZDRŽELO SE: 2 (Slanina J., Zahradník J.)

NEHLASOVALO: 0

OMLUVENO: 3 (Holeka P., Picpauer J., Steklý V.)

NEPŘÍTOMNO: 1 (Jeník I.)

**HLASOVÁNÍ č. 16 - SCHVÁLENO**

S pozdravem

Ing. Vladimír Rašín v.r.  
tajemník MěÚ